КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ
«БИЙСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.Бийск № 72

Об утверждении меню

На основании пунктов 8.1.3, 8.1.4 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно- ,
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения

Приказываю:

1. Утвердить на 2023/2024 учебный год четырнадцатидневное цикличное меню
для детей 7-11 лет, для детей 12-18 лет.
2. Фадеевой Н.В., Марченко Е.Н. руководствоваться в работе настоящим
приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Попова

С приказом ознакомлены